

Årsredovisning

FRP Entreprenad AB

559009-0014

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Persson
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Östersunds kommun, Jämtlands län registrerades år 2015 och bedriver sedan dess mark- och maskinentreprenader samt uthyrning av arbetskraft i entreprenad och åkeribranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 758	213 484	233 970	202 169
Resultat efter finansiella poster	-127 788	89 271	-196 089	36 713
Soliditet %	77	69,5	98,9	98,2

Nettoomsättningen har minskat avsevärt vilket beror på minskad efterfrågan av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	500 042	61 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 342	-61 342
- Årets resultat			-128 809
- Belopp vid årets utgång	50 000	561 384	-128 809

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	561 384
<i>Årets resultat</i>	-128 809
<i>Summa</i>	432 575

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	432 575
<i>Summa</i>	432 575

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 758	213 484
Övriga rörelseintäkter	11 677	66 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 435	279 489
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-8 299
Övriga externa kostnader	-58 240	-105 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 834	-30 622
Summa rörelsekostnader	-108 074	-144 323
Rörelseresultat	-90 639	135 166
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 860	13 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	758	665
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-36 085	-43 806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 703	-16 233
Summa finansiella poster	-38 170	-45 895
Resultat efter finansiella poster	-128 809	89 271
Resultat före skatt	-128 809	89 271
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 929
Årets resultat	-128 809	61 342

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	281 902	316 485
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		281 902	316 485
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	92 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		67 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		92 500	92 500
Summa anläggningstillgångar		374 402	408 985
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 331
Övriga fordringar		72 975	50 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	96 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		72 975	151 077
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		229 787	259 569
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		229 787	259 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 742	60 494
<i>Summa kassa och bank</i>		34 742	60 494
Summa omsättningstillgångar		337 504	471 140
SUMMA TILLGÅNGAR		711 906	880 125

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	561 384	500 042
Årets resultat	-128 809	61 342
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>432 575</i>	<i>561 384</i>
Summa eget kapital	482 575	611 384
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 105 051	76 268
Övriga skulder	3 91 500	141 500
Summa långfristiga skulder	196 551	217 768
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 487	36 418
Övriga skulder	7 293	6 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	32 780	50 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	711 906	880 125

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	344 350	32 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	157 188	620 266
Försäljningar/utrangeringar	-152 075	-308 316
Utgående anskaffningsvärden	349 463	344 350
Ingående avskrivningar	-27 865	-12 960
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	15 717
Årets avskrivningar	-39 696	-30 622
Utgående avskrivningar	-67 561	-27 865
Redovisat värde	281 902	316 485

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	35 103	0

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Östersund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fredrik Persson

Fredrik Persson

2025-05-26